
1車両
メディア

中づりポスター
乗車されるお客様の目線の位置に掲出される注目度の高い媒体です。
タイムリーな情報も発信することができますので、 即効性に優れています。
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車両掲出位置

ポスターサイズ

備　考

・2000 形と 10000 形に掲出されます
・ワイド不可
・掲出作業日：土日祝日を除く毎日
・1編成 6両中 5枚掲出×9編成
・価格はすべて税抜き価格で表示しています

515mm

364mm

30mm

ホルダーはさみこみ部分

B3
15mm

15mm

掲出例

10000形

2000形

枠 数
サ イ ズ
掲出枚数
納品枚数
納品枚数6ヶ月以上

期 間
掲出料金

80枚
-
7日

¥140,000

150枚
300枚
1ヶ月

¥300,000

3
B3
45枚

6


